* AruaWi

sui, quia fecit me Deus vincere ipsam pugnam per intercessionem B. Hilarii

Conf.... anno IV régnante ^nrico Rege. S. Raimundi . . . S. Beliardi

uxoris ejus, etc. Ex Instrum. in Sœc. 5. Bened. pag. 553.

[a) Vindocin. igitur Monasterium anno 1032 [d] Positum est in Alsatiae et Lotbaringi»
condituin fuit. confinio, ad NiUm [le Nied\ fluvium , <|ui in

[b) Walterius Abbas S. Albini nonnisi anno Saravum pauI6 inferiùs devolvitur, et Nitcnsi

1038 fuit electus. scu Niddensi pago noinen dédit Mabillon.
[c) Is ex Judilha pater fuit Gerardi

,
qui ex (e) Cisimirus Cluniacum se récépissé dicitur,

Gisila filios procreavit Odeiricum Coroitem
, et ibique Monasticen professus, ac Diaconus faisw

Gerardum Oucem ac caput Ducum Lotbar. ordinatus.

420 EX DIVERSIS CHRONICIS, ETC.

Anno Doni. MXXXV. Facta est (a) [Villari-monasterio] privilegii A
auctoritas Fiscamni in Conventu celel)ri, Idus Jan. VIIJ anno regni nostri,

quo et Jérusalem petiturus [ego Robertus Com. Norm.] ibi licentiam eundi
*'" à Deo et Sanctis ejus petii, régnante Heinrico Rege Fr. anno IV, Indict. *

IIII. Ex Litteris Roberti Ducis pag. 400 Tom. 4. Annal. Bened. Indiet. III

obiit Beregarius Cornes Barchinonensis, et Sancius Rex de Castella. Ex
Chron. S. Victoi-is Massil. ad Cydos Pasch. apud Labb. Tom. 1 . Bibl. Mss.

pag. 339. Anno ordinationis [Hugonis II Abb.] IX, tertio dedicatur Ec-

clesia Lobiensis Idib. Febr. à Reginardo Leod. et Gerardo Canierac. Epis-

copis. Ex Contin. Abbatum Lob. apud AcJierium Tom. 2 Spicil. in fol. pag. 744.

Cnut Rex Dan. decessit in Anglia . . . Suein et Haroldus à concubina geniti

erant, qui, ut mos est Barbaris, aequam partem haereditatis inter liberos B
sortiti sunt. Ex Annalista Saxon, apud Eccardum. Odo Campan. etc. Henricus

Rex , etc. Odo, etc. Ex prima edit. Sigeb. [ Circa eumd. annum ] Anselmus

Ecclesiae S. Salvii Abbas, et Adalbertus praepositus . . . precatu domni Amelii

"Kemaus. Albiensis Episcopi, et Froterii Neumacensis * Episcopi , et fratris ejus

B. Atoni Proconsnlis Neumacensis et principis Albiensis ; necnon et aliorum

Episcoporum , Geraldi videlicet Rutenensis , et B. Gaturcensis ; insuper et

communi petitione supplicique rogatu omnium tam civium quàm burgensium

Albiensium, etc. . . voluerunt pontem fieri super Tarnnm in alodio B. Salvii,

ad communem villae meliorationem et totius Albegeis utilitatem. Ex histrum.

ifiler probat. Hist. Occit. col. 194 Tom. 1 1.

Anno Dom. Incarn. MXXXVI. Datus est Sacranientorum (b) liber

S. Benigno , Divion. Ecclesiae patrono , ab honorabili Hymberto Parisiacae C
sedis Episcopo